

Pražské služby, a.s.
Pod šancemi 444/1
19000 Praha - Vysočany
IČ: 60194120
DIČ: CZ60194120
e-mail: info@psas.cz

Výpočtový list číslo: V0016305
příloha smlouvy

Objednatel
PLANKVADRAT s.r.o.
V sadech 1081/4a
16000 Praha - Bubeneč
IČ: 60199318
DIČ: CZ60199318

PLANKVADRAT s.r.o.
V sadech 1081/4a
16000 Praha - Bubeneč

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: 01.04.2023 Smlouva do:

Objekt specifikovaný:

Na poříčí 1067, Nové Město

Místo přistavení nádob:

NA POŘÍČÍ 1067

Pozn.:

Objem nádoby / četnost svozu	počet ks	jednotková cena Kč/rok.	celkově Kč/rok	období od	období do	sezóna	kód odpadu / název odpadu	schody / metry
240 l - 4x týdně	2,00	14 710,00	29 420,00	01.04.2023	01.04.2023		200101 Papír a lepenka	0/63
Zanáška 80-240 l 4x týdně	2,00	7 176,00	14 352,00	01.04.2023	01.04.2023			0/63
240 l - 4x týdně	4,00	18 791,00	75 164,00	01.04.2023			200301 Směsný komunální odpad	0/63
Zanáška 80-240 l 4x týdně	4,00	7 176,00	28 704,00	01.04.2023				0/63
240 l - 3x týdně	1,00	11 191,00	11 191,00	01.04.2023			200139 Plasty	0/63
Zanáška 80-240 l 3x týdně	1,00	5 382,00	5 382,00	01.04.2023				0/63
120 l - 1x týdně	1,00	2 029,00	2 029,00	01.04.2023			200102 Sklo	0/63
Zanáška 80-240 l 1x týdně	1,00	1 794,00	1 794,00	01.04.2023				0/63
240 l - 3x týdně	2,00	11 318,00	22 636,00	01.04.2023			200101 Papír a lepenka	0/63
Zanáška 80-240 l 3x týdně	2,00	5 382,00	10 764,00	01.04.2023			200101 Papír a lepenka	0/63

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura

Četnost platby: Čtvrtletní

Platnost od: 01.04.2023

V Praze dne: 14.03.2023

Zhotovitel

Objednatel